• Bu raporda, Türkiye’de son 8 haftadır, “Salgın Sürekli Kötüye Gittiği” karşılaştırmalı haritalarla gösterilmektedir.. 

• Türkiye’nin durumu 50 Bölge Ülkesi2 içinde en kötü olandır. 

• Son 8 haftada İngiltere’de %87 azalan risk (olgu sayıları), Türkiye’de %521 (yüzde beş yüz yirmi bir) arttı. 

• Elbette hiç bir olumsuzluk gibi bu durum da sonsuza kadar sürmeyecektir. 

• Nisan-2021 Ayının 2. yarısından itibaren, karar vericiler fahiş bir hata yapmazsa, riskin azalmaya başlayacağını hesaplıyoruz. 

Şekil 5: Türkiye, Romanya ve Bulgaristan Risk Eğrileri